
    
    



    
    
        
            

            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                                                [image: Sdružení Peklo]
                                Sdružení
                                Peklo
                            
                        

                    



                

            

            
                
                    

                        

	
            
                
                O mikroregionu
            
                	
                             Obce mikroregionu
                        
	
                             Dokumenty svazku
                        
	
                             Realizované projekty
                        


        
	
            
                
                Úřední deska
            
        
	
            
                
                Volný čas
            
                	
                             Volný čas v Pekle
                        
	
                             Turistické trasy
                        
	
                             Cyklotrasy
                        
	
                             Ubytování a občerstvení
                        


        
	
            
                
                Kontakty
            
        







                    


                    
                        
                            
                        
                    
                        
                        
                            

                            
                                Často hledané
                                
                                

                            


                        

                    




                

            

        
    





    
         Vítejte na stránkách obce Sdružení Peklo.
        
    

    

Používáme cookies

Chceme, abyste sledovali vy nás, ne my vás. Pro správnou funkčnost webu nějaké cookies potřebujeme. Své nastavení cookies můžete změnit pomocí  nastavení cookie.



    
        
            
                
                    

                    Funkční cookies
                
                






            

        

        
            
                Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Slouží například k zobrazení stránek, uložení cookie souhlasů nebo k automatickému vyplňování formulářů. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě a jsou anonymní.


                	Název	PHPSESSID
	Doména	https://www.sdruzenipeklo.eu
	Expirace	2 týdny
	Popis	Základní zajištění návaznosti zvolených funkcí po přechodu mezi stránkami.
	Název	user_settings
	Doména	https://www.sdruzenipeklo.eu
	Expirace	1 rok
	Popis	Zobrazení stránek podle nastavení uživatele.


            

        

    

    
        
            
                
                    

                    Analytická cookies
                
                






            

        

        
            
                Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Tyto cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a zlepšujeme funkčnost našich webových stránek.


                	Název	_ga
	Doména	google.com
	Expirace	2 roky
	Popis	Cookie aplikace Google analytics pro identifikaci uživatele.
	Název	_gid
	Doména	google.com
	Expirace	1 den
	Popis	Cookie aplikace Google analytics pro měření v rámci jednoho dne.


            

        

    



    

    
        Nastavení zobrazení

    

    
        číst stránky nahlas
        pro slabší zrak
        výchozí zobrazení
    

    
        Příjmout vše
        Uložit moje volby
    




        
            
            



    Sdružení Peklo














    

        Obce mikroregionu


        
            
            	
                    
                        [image: Holany]
                        Holany
                    
                
	
                    
                        [image: Horní Libchava]
                        Horní Libchava
                    
                
	
                    
                        [image: Horní Police]
                        Horní Police
                    
                
	
                    
                        [image: Jestřebí]
                        Jestřebí
                    
                
	
                    
                        [image: Kozly]
                        Kozly
                    
                
	
                    
                        [image: Kvítkov]
                        Kvítkov
                    
                
	
                    
                        [image: Provodín]
                        Provodín
                    
                
	
                    
                        [image: Sosnová]
                        Sosnová
                    
                
	
                    
                        [image: Stružnice]
                        Stružnice
                    
                
	
                    
                        [image: Stvolínky]
                        Stvolínky
                    
                
	
                    
                        [image: Volfartice]
                        Volfartice
                    
                
	
                    
                        [image: Zahrádky]
                        Zahrádky
                    
                
	
                    
                        [image: Žandov]
                        Žandov
                    
                


            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Holany]
                                        

                                    
                                        Holany


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.holany.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 877 524
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                starosta@holany.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Holany leží přímo u soustavy Holanských rybníků na bobřím potoce. Má přes 500 obyvatel, jejich počet se však v letních měsících mnohonásobně zvyšuje o návštěvníky stovek rekreačních chat, několika rekreačních středisek, dětských táborů a návštěvníků kempu. 


více o obci Holany





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Horní Libchava]
                                        

                                    
                                        Horní Libchava


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.obechornilibchava.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 837 063
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                starosta@hornilibchava.eu
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    V Obci Horní Libchava, ležící severozápadně od České Lípy, žije cca 850 obyvatel. Obec se rozprostírá  podél potoka  Libchava, který se vlévá do říčky Šporka a má příhodnou polohu mezi několika turisticky zajímavými oblastmi.




více o obci Horní Libchava





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Horní Police]
                                        

                                    
                                        Horní Police


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.hornipolice.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 861 337
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                obecniurad@hornipolice.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Horní Police se rozkládá v oblasti východního okraje Českého středohoří na obou březích řeky Ploučnice v malebném údolí, ohraničeném na severu Dvorským kopcem vysokým 521 m a na jihu uzavřeném táhlým Havraním hřbetem, jenž v délce 5 km dosahuje od Potoka Merbolitckého až k potoku Valteřickému a svým nejvyšším vrcholem, zvaným Strážný dosahuje nadmořské výšky 598 m. Zastavěná část obce v okolí kostela leží 259 m nad mořem.


více o obci Horní Police





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Jestřebí]
                                        

                                    
                                        Jestřebí


                                        
                                            

                                            
                                                https://jestrebi.eu/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 834 930
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                obec@jestrebi.eu
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Jestřebí leží  9 km jihovýchodně od okresního města Česká Lípa. První zmínka o této obci pochází z roku 1352. Dnešní obec je nástupcem původního městečka Krušina, které leželo přímo na úpatí hradního kopce a dodnes se z něj dochovala jen uprostřed hřbitova stojící zvonice původního, později rovněž zaniklého kostela. Do obce Jestřebí spadají místní části Újezd, Podolec, Pavlovice a Popelov.


více o obci Jestřebí





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Kozly]
                                        

                                    
                                        Kozly


                                        
                                            

                                            
                                                https://oukozly.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 606 032 932
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                info@oukozly.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Kozly se 125 stálými obyvateli, kde asi 1/3 obydlí je dále využívána k rekreačním účelům. První zpráva je z března  r. 1371. Ves patřila nejprve zemanům z Dolan, později Berkům z Dubé.


více o obci Kozly





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Kvítkov]
                                        

                                    
                                        Kvítkov


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.kvitkov.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 524 605
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                ou@kvitkov.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Kvítkov leží asi 6 km jihozápadně od České Lípy. V obci žije téměř 180 stálých obyvatel, jejichž počet se zejména v letních měsících navyšuje o desítky rekreantů několika zahrádkářských osad a řady rekreačních objektů.


více o obci Kvítkov




 





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Provodín]
                                        

                                    
                                        Provodín


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.obec-provodin.cz
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 877 337
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                provodin@volny.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Provodín leží osm kilometrů jihovýchodně od České Lípy, rozložená na jihozápadním úpatí Provodínských kamenů. Centrum obce je okolo křížení silnice Zákupy – Jestřebí s železniční tratí Česká Lípa – Bakov nad Jizerou. V obci žije téměř 700 stálých obyvatel.




více o obci Provodín





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Sosnová]
                                        

                                    
                                        Sosnová


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.sosnova.org
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 602 762 553
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                obec@sosnova.org
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Sosnová se zhruba sedmi sty obyvateli svojí polohou navazuje na jižní okraj České Lípy, zejména areálů průmyslové zóny v Obecním lese.


více o obci Sosnová





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stružnice]
                                        

                                    
                                        Stružnice


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.obecstruznice.cz
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 861 290
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                oustruznice@raz-dva.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Stružnice má okolo 1000 obyvatel a rozprostírá se v údolí Ploučnice v nadmořské výšce kolem 280 m.n.m. Okolní zalesněné vrchy dosahují výšek téměř 600 m.n.m., dominantu tvoří táhlý hřbet Kozlu. Dvě třetiny katastru obce leží na území CHKO České Středohoří.


více o obci Stružnice





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stvolínky]
                                        

                                    
                                        Stvolínky


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.obec-stvolinky.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 868 975
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                podatelna@obecstvolinky.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    V obci Stvolínky  ležící v údolní nivě Bobřího potoka žije tři sta dvacet stálých obyvatel.


více o obci Stvolíky





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Volfartice]
                                        

                                    
                                        Volfartice


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.volfartice.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 837 134
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                obec@volfartice.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Volfartice, obec se zhruba sedmi sty obyvateli, leží severozápadně od České Lípy  v údolí potoka Libchava ohraničeném čedičovými vrchy se smíšenými lesy. Součástí obce je i místní část Nová Ves.

První zaručená zpráva o vsi je z roku 1281, přesné datum vzniku však není známo. Ve středověku byla na místě dnešních Volfartic dvě šlechtická sídla s tvrzemi. Jedna  z nich je dochovaná do dnešní doby a je památkově chráněná. V roce 1850 byly části obce sloučeny.Památkově chráněným objektem je i kostel a areál hřbitova. První přímá zmínka o kostelu sv. Petra a Pavla se datuje rokem 1352. Na místě původního kostela, který byl zbourán , byl v 80.letech 18. století vystavěn kostel nový, v rokokovém stylu.

Za zmínku stojí i několik památkově chráněných podstávkových či roubených domů a budova staré školy v Nové Vsi. 

Nově zrekonstuovaná a moderně vybavená budova základní a mateřské školy tvoří spolu s kostelem dominantu obce.

Ve volném čase mohou jak místní, tak i návštěvníci využít k aktivnímu odpočinku bikepark,několik dětských hřišť, vodní nádrž nebo se projet po cyklostezce Varhany (Česká Lípa - Kamenický Šenov), která obec lemuje.


více o obci Volfartice




 





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Zahrádky]
                                        

                                    
                                        Zahrádky


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.zahradkycl.cz/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 877 454
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                obec@zahradkycl.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Obec Zahrádky se sedmi sty obyvateli leží 6 km jižně od České Lípy.


více o obci Zahrádky





                                

                            
                        

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Žandov]
                                        

                                    
                                        Žandov


                                        
                                            

                                            
                                                https://www.zandov.cz/web/
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                +420 487 723 789
                                            

                                        

                                        
                                            

                                            
                                                mu@zandov.cz
                                            

                                        

                                    

                                

                                

    Město Žandov  se nachází na pravém břehu řeky Ploučnice, na samé hranici libereckého a ústeckého kraje. Patří do chráněné krajinné oblasti České středohoří.


více o obci Žandov





                                

                            
                        

                    


                

            

        



    


    
        Aktuálně



        

    
        
            
                    
                            [image: Volfartice]
                    
                        9. 4. 2024
                    

                

                    
                    Divadelní představení Don Quijote de la Ancha 
                

                    

                    

    Do obce k nám zavítá přední světový chůdoherec Lennoire Montaine s vynikající komedií Don Quijote de la Ancha -  nejhranějším  představením  v  Evropě.


                

                    
                        číst více
                    

            

        
    

    
        
            
                    
                            [image: Stvolínky]
                    
                        8. 4. 2024
                    

                

                    
                    Obec Blíževedly-Pozvánka Divadelní představení 23.04.2024 od 19.00 hod.
                

                    

                    

    Obec Blíževedly zve na divadelní představení "domaci@stesti.hned" KD Blíževedly 23.04.2024 od 19.00 hod.  Více v příloze.


                

                    
                        číst více
                    

            

        
    

    
        
            
                    
                            [image: Stvolínky]
                    
                        7. 4. 2024
                    

                

                    
                    VOLBY 2024-EP, Tiskopis Žádost o vydání voličského průkazu
                

                    

                    

    Žádost o vydání VP Typ: DOCX dokument, Velikost: 16.27 kB
  



                

                    
                        číst více
                    

            

        
    

    
        
            
                    
                            [image: Volfartice]
                    
                        4. 4. 2024
                    

                

                    
                    Schválení Závěrečného účtu Svazku obcí Cyklostezka Varhany za rok 2023, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023
                

                    

                    

    Schválení Závěrečného účtu Svazku obcí Cyklostezka Varhany za rok 2023, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 - zápis z elektronického hlasování
 Typ: PDF dokument, Velikost: 194.64 kB



                

                    
                        číst více
                    

            

        
    

    
        
            
                    
                            [image: Volfartice]
                    
                        2. 4. 2024
                    

                

                    
                    Souhrn vysypaných nádob k 31.3.2024
                

                    

                    

    Souhrn vysypaných nádob k 31.3.2024


                

                    
                        číst více
                    

            

        
    

    
        
            
                    
                            [image: Volfartice]
                    
                        1. 4. 2024
                    

                

                    
                    Oznámení o schválení rozpočtových opatření v roce 2024
                

                    

                    

    Oznámení o schválení rozpočtových opatření v roce 2024
 Typ: PDF dokument, Velikost: 223.06 kB



                

                    
                        číst více
                    

            

        
    



    více aktualit



        

    




    
        
            
                
                    
            
                [image: obrázek nenalezen]            

            
                
                    [image: obrázek nenalezen]                
                DSO Peklo

            

        

        
                

            

            
                
                    DSO Peklo


                    

    Svazek obcí Peklo byl založen obcemi Holany, Kvítkov, Provodín, Sosnová, Stvolínky a Zahrádky dne 23. května 2002, v roce 2004 ke svazku přistoupila Česká Lípa a Stružnice. 
Od roku 2007 jsou členy rovněž obce Kozly, Horní Libchava, Horní Police, Volfartice a město Žandov. Česká Lípa od r. 2011 není členem. V r. 2015 přistoupila do Svazku obcí Peklo obec Jestřebí. 
Sídlo svazku je v Zahrádkách. Svůj název převzal svazek obcí Peklo od názvu kaňonovitého údolí Robečského potoka.





                    


                

            

        

        
            
                Úřední deska


                    
                            
                                
                                    
                                        

                                        Návrh závěrečného účtu za rok 2023


                                    

                                    datum vyvěšení: 20.03.2024 - datum svěšení: 30.06.2024


                                    

                                    	
                                                    
        
        Zaverecny ucet 2023-12 (2 MB)
    

                                            


                                
                            

                            
                                
                                    
                                        

                                        Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Peklo za rok 2023


                                    

                                    datum vyvěšení: 20.03.2024 - datum svěšení: 30.06.2025


                                    

                                    	
                                                    
        
        Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 DSO Peklo (918 kB)
    

                                            


                                
                            

                            
                                
                                    
                                        

                                        Střednědobý výhled rozpočtu DSO Peklo na období 2025-2026


                                    

                                    datum vyvěšení: 06.12.2023


                                    

                                    	
                                                    
        
        strednedoby-vyhled-rozpoctu-dso-peklo-na-obdobi-2025-2026 (112 kB)
    

                                            


                                
                            

                            
                                
                                    
                                        

                                        Schválený rozpočet na rok 2024 DSO Peklo


                                    

                                    datum vyvěšení: 06.12.2023


                                    

                                    	
                                                    
        
        schvaleny-rozpocet-na-rok-2024-dso-peklo (110 kB)
    

                                            


                                
                            

                    

                    
                        
                            kompletní úřední deska
                        

                    

            

            
                Zpravodaj mikroregionu

            

        

    




        



    
        
            
                ...
                
                    ×
                
            

            
                ...
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            Kontakty

                            	
                                    
                                        

                                        
                                            723 124 311
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                        
                                            starosta@holany.cz
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                        
                                            5w6c4a
                                        

                                    

                                


                        

                    

                



                
                    
                        
                            Kontakty

                            	
                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Sdružení Peklo]
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Sdružení
                                                Peklo
                                            
                                        

                                    

                                
	
                                    
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Zahrádky 108

                                                    471 01 Zahrádky

                                            

                                        

                                    

                                


                        



                    

                

                
                    
                        Odebírat novinky

                        

    Zajímají Vás novinky z Naší obce? Zadejde e-mail a my Vám je budeme posílat, tak jak si budete přát...




                        

                        
                            
                                Email:
                                
                            

                            
                                
                            

                        



                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        ©  2024 Sdružení Peklo |
                        Prohlášení o přístupnosti |
                            Pro slabší zrak
                         |
                        Mapa stránek |
                        Nastavení stránek
                    


                    

    se zpracováním osobních údajů pro potřeby komunikace




                    

                

            

        

    



        


    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    



